
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

4 

46 

19 

64 

36 

89 

28 

164 

90 

124 

Nome 

GUERRA Diego 

ROMAN Ignacio 

MORELLI Nico 

GUZZON Andrea 

BOCCARDO Sergio 

SCELZO Gennaro 

FAZIO Gianluca 

RIZZO Pietro 

ZUCCHI Jonathan 

BUSCEMA Francesco 

Club 

ROTONDO Corse 

Team D.P.S. 

Morelli Racing 

Guzz Garage 

ROTONDO Corse 

Enneci Motor Racing 

N.A. Racing Team 

Enneci Motor Racing 

Morelli Racing 

Buscema Racing Team 

Punti totali 

50 

38 

38 

35 

32 

30 

28 

23 

2 

2 

Diff 

0 

12 

12 

15 

18 

20 

22 

27 

48 

48 

F1  

25 

18 

20 

22 

16 

15 

14 

1 

1 

1 

F2  

25 

20 

18 

13 

16 

15 

14 

22 

1 

1 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio 

Direttore di gara: Zanetti Sergio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TTKrono 

Trofei Malossi - GARA 3 SUD 

GARE 

CLASSIFICA DI GIORNATA T.N.S.V. 

Autodromo dell Umbria 2,507 km 



TROFEO NAZIONALE SCOOTER VELOCITA'
Stagione: 2024

20/04/2024 18/05/2024 22/06/2024

Pos Num. Nome Totale Diff Differenza F1 F2 Totale F1 F2 Totale F1 F2 Totale

1 46 ROMAN Ignacio 123 0 0 18 22 40 20 25 45 18 20 38

2 64 GUZZON Andrea 109 14 14 25 18 43 11 20 31 22 13 35

3 19 MORELLI Nico 107 16 2 22 25 47 22 DQ 22 20 18 38

4 4 GUERRA Diego 98 25 9 15 20 35 12 1 13 25 25 50

5 36 BOCCARDO Sergio 94 29 4 20 14 34 14 14 28 16 16 32

6 33 Team SCHACK - SCELZO 85 38 9 14 13 27 13 15 28 15 15 30

7 44 MARINO Samuele 65 58 20 16 16 32 15 18 33 x x x

8 164 RIZZO Pietro 59 64 6 12 1 13 1 22 23 1 22 23

9 28 FAZIO Gianluca 49 74 10 10 11 21 x x x 14 14 28

10 7 SCIACCA ADINOLFI 47 76 2 13 15 28 18 1 19 x x x

11 124 BUSCEMA Francesco 40 83 7 x x x 25 13 38 1 1 2

12 93 REALE Francesco 32 91 8 x x x 16 16 32 x x x

13 332 FERRAGUTI Marco 23 100 9 11 12 23 x x x x x x

14 18 LUPERINI Cristian 19 104 4 9 10 19 x x x x x x

15 90 ZUCCHI Jonathan 2 121 17 x x x x x x 1 1 2

Legenda Primo posto Secondo posto Terzo posto

20/04/2024 Modena

18/05/2024 Binetto

22/06/2024 Magione

TTKrono


